
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,882,400

3,031,200

1,611,550

17,773,550

13,901,350

8,794,250

8,728,550

3,354,540

3,108,000

2,491,500

477,000

3,633,800

7,181,200

3,474,000

4,218,650

3,075,250

1,001,500

1,015,000

2,837,850

2,545,070

2,970,850

2,962,815

1,323,000

1,066,250

4,615,250

1,153,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,750

10,000

500

4,828

6,264

8,206

1,967

4,166

6,041

5,959

10,333

7,483

6,833

3,571

12,597

11,000

2,000

0

2,062

9,666

2,000

1,500

6,000

0

2,550

4,000

3,485,185

7,016,833

300,000

7,370,400

3,060,450

6,306,571

7,541,500

1,171,000

528,664

1,110,000

250,000

4,070,726

7,512,581

184,280

9,807,282

3,346,000

1,075,600

310,000

2,400,000

515,881

1,680,515

1,799,500

2,115,950

929,610

165,990

2,894,174

特別寄付金 合計

久慈

二戸

種市

盛岡

盛岡北

盛岡西

盛岡南

盛岡東

盛岡中央

盛岡西北

盛岡滝ノ沢

花巻

花巻南

花巻北

北上

北上西

北上和賀

湯本

岩谷堂

前沢

水沢

水沢東

花泉

平泉

一関

一関中央

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

1,000

1,000

5,000

6,000

2,000

5,000

4,000

5,000

4,000

2,000

2,000

7,000

2,000

2,000

2,000

2,000

0

0

3,000

2,000

0

2,000

0

2,400

2,000

71,000

0

10,500

345,000

213,000

58,000

120,000

100,000

125,000

192,000

24,000

62,000

287,000

0

103,500

42,000

42,000

0

33,000

45,000

34,000

34,500

20,000

0

51,000

56,000

100,000

460,000

0

7,500

0

180,000

0

0

20,000

100,000

100,000

170,000

0

100,000

350,000

200,000

0

0

0

100,000

0

0

100,000

0

0

0

普通

171,000

460,000

10,500

352,500

213,000

238,000

120,000

100,000

145,000

292,000

124,000

232,000

287,000

100,000

453,500

242,000

42,000

0

33,000

145,000

34,000

34,500

120,000

0

51,000

56,000

36

46

21

73

34

29

61

24

24

49

12

31

42

28

36

22

21

11

16

15

17

23

20

12

20

14

2016年3月31日
寄付金納入明細表

平均

1,900

0

500

4,700

6,200

2,000

1,900

4,100

5,200

3,900

2,000

2,000

6,800

0

2,800

1,900

2,000

0

2,000

3,000

2,000

1,500

1,000

0

2,500

4,000

7,367,585

10,048,033

1,911,550

25,143,950

16,961,800

15,100,821

16,270,050

4,525,540

3,636,664

3,601,500

727,000

7,704,526

14,693,781

3,658,280

14,025,932

6,421,250

2,077,100

1,325,000

5,237,850

3,060,951

4,651,365

4,762,315

3,438,950

1,995,860

4,781,240

4,047,674

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,864,200

5,150,000

2,024,450

4,047,500

4,837,250

4,730,600

3,782,900

4,559,050

2,380,900

2,863,400

4,439,550

3,180,700

2,363,600

3,451,750

3,712,600

2,729,250

1,472,000

1,194,000

5,751,100

6,495,050

2,210,500

6,226,550

3,575,430

1,584,500

3,610,150

2,536,400

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,058

3,851

500

3,000

1,611

10,894

3,000

13,571

0

0

0

0

0

1,000

1,285

3,000

6,000

2,000

49,777

0

1,000

9,139

13,106

12,142

5,000

0

999,684

6,239,000

920,472

272,804

6,193,500

5,735,714

1,209,400

2,016,400

708,900

1,576,500

5,115,000

4,498,500

152,000

499,248

3,489,200

3,165,000

2,960,000

543,000

20,785,905

9,951,000

1,250,000

12,643,690

5,333,100

3,786,279

1,437,478

934,500

特別寄付金 合計

大船渡

大船渡西

陸前高田

千厩

気仙沼

気仙沼南

釜石

釜石東

大槌

遠野

宮古

宮古東

山田

石巻

石巻東

石巻西

石巻南

栗駒

築館

佐沼

若柳

古川

古川東

岩出山

加美

大和

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

400

2,000

1,000

3,000

0

3,000

3,000

5,000

0

2,000

0

0

0

1,000

1,000

3,000

1,000

2,000

7,000

4,000

2,000

3,000

5,000

5,000

5,000

3,000

70,000

108,000

10,000

87,000

0

114,000

63,000

140,000

0

0

0

0

0

21,000

35,000

84,000

18,000

32,000

126,000

0

21,000

123,000

167,500

14,000

80,000

0

0

100,000

0

0

43,500

300,000

0

240,000

0

0

0

0

0

0

10,000

0

90,000

0

770,000

0

0

270,000

265,000

156,000

0

0

普通

70,000

208,000

10,000

87,000

43,500

414,000

63,000

380,000

0

0

0

0

0

21,000

45,000

84,000

108,000

32,000

896,000

0

21,000

393,000

432,500

170,000

80,000

0

34

54

20

29

27

38

21

28

8

16

28

27

19

21

35

28

18

16

18

55

21

43

33

14

16

10

2016年3月31日
寄付金納入明細表

平均

2,000

2,000

500

3,000

0

3,000

3,000

5,000

0

0

0

0

0

1,000

1,000

3,000

1,000

2,000

7,000

0

1,000

2,800

5,000

1,000

5,000

0

4,863,884

11,389,000

2,944,922

4,320,304

11,030,750

10,466,314

4,992,300

6,575,450

3,089,800

4,439,900

9,554,550

7,679,200

2,515,600

3,950,998

7,201,800

5,894,250

4,432,000

1,737,000

26,537,005

16,446,050

3,460,500

18,870,240

8,908,530

5,370,779

5,047,628

3,470,900

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,982,000

7,621,700

3,633,400

6,187,750

1,209,500

1,892,500

31,330,250

2,271,000

4,833,500

1,282,000

279,218

10,293,600

13,387,100

11,082,000

9,409,800

4,069,250

2,178,000

4,502,400

4,264,600

3,478,550

2,584,000

2,972,732

4,249,900

4,069,000

3,249,200

1,566,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,818

21,666

2,000

11,000

28,461

5,000

11,814

20,972

8,850

0

1,906

10,000

5,786

15,864

14,615

11,638

6,297

2,631

6,956

10,347

1,000

5,000

4,696

4,000

5,809

2,083

330,000

17,791,000

4,414,000

6,664,500

1,120,000

1,840,000

42,811,300

24,251,500

7,640,000

1,110,000

752,458

19,765,492

19,764,680

13,341,000

14,084,891

14,359,515

1,098,389

9,027,910

9,872,400

2,949,630

2,755,900

752,000

12,595,000

4,039,500

2,338,279

355,000

特別寄付金 合計

松島

塩釜

塩釜東

多賀城

利府

七ケ浜

仙台

仙台平成

仙台青葉

仙台冠

仙台レインボー

仙台南

仙台北

仙台東

仙台西

仙台泉

仙台宮城野

岩沼

名取

亘理

角田

丸森

白石

白石北

柴田

村田

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

5,000

2,000

4,000

3,000

5,000

7,000

5,000

5,000

2,000

1,000

6,000

5,000

4,000

5,000

4,000

10,000

3,000

3,000

4,500

1,000

2,000

3,000

4,000

4,000

2,083

20,000

180,000

24,000

130,000

0

80,000

787,500

87,500

242,500

0

12,500

300,000

305,000

236,000

200,000

182,000

150,000

0

138,000

138,000

26,000

90,000

82,500

84,000

82,000

50,000

0

600,000

0

233,000

370,000

0

583,000

290,000

200,000

0

14,189

200,000

48,000

700,000

370,000

365,000

32,639

100,000

182,000

100,000

0

0

49,000

0

40,000

0

普通

20,000

780,000

24,000

363,000

370,000

80,000

1,370,500

377,500

442,500

0

26,689

500,000

353,000

936,000

570,000

547,000

182,639

100,000

320,000

238,000

26,000

90,000

131,500

84,000

122,000

50,000

11

36

12

33

13

16

116

18

50

12

14

50

61

59

39

47

29

38

46

23

26

18

28

21

21

24

2016年3月31日
寄付金納入明細表

平均

1,800

5,000

2,000

3,900

0

5,000

6,700

4,800

4,800

0

800

6,000

5,000

4,000

5,100

3,800

5,100

0

3,000

6,000

1,000

5,000

2,900

4,000

3,900

2,000

2,312,000

25,412,700

8,047,400

12,852,250

2,329,500

3,732,500

74,141,550

26,522,500

12,473,500

2,392,000

1,031,676

30,059,092

33,151,780

24,423,000

23,494,691

18,428,765

3,276,389

13,530,310

14,137,000

6,428,180

5,339,900

3,724,732

16,844,900

8,108,500

5,587,479

1,921,650

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,300,450

8,751,936

359,933,241

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,200

0

7,372

7,285,800

15,581,585

438,056,695

特別寄付金 合計

大河原

2520その他

合計

(年) 3,000

0

90,000

0

7,099,500

186,000

1,000,000

9,894,828

普通

276,000

1,000,000

16,994,328

30

0

2,305

2016年3月31日
寄付金納入明細表

平均

3,000

0

3,080

11,586,250

24,333,521

797,989,936

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


